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Rosja. Deszcz meteorytów nad Czelabińskiem,
doniesienia o rannych

Deszcz meteorytów, któremu towarzyszyły głośne eksplozje, spadł w piątek nad obwodem
czelabińskim na Uralu; wiele osób odniosło obrażenia - poinformowała rosyjska agencja
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Interfax powołując się na lokalne władze.

Świadkowie mówią, że włączały się alarmy samochodowe i pękały szyby w oknach; odnotowano
przerwy w działaniu telefonów komórkowych. "O godz. 11 (godz. 6 czasu polskiego) mieliśmy liczne
zgłoszenia różnych urazów, zranień i kontuzji" - powiedział agencji przedstawiciel lokalnych władz.

Wcześniej informowano o czterech osobach, które zostały ranione odłamkami szkła.

"Wstępne ustalenia wskazują, że był to deszcz meteorytów. Mamy informację o wybuchu na
wysokości 10 tysięcy metrów. Sprawdzamy to" - powiedział agencji RIA-Nowosti przedstawiciel służb
ratunkowych.

Inni rozmówcy twierdzą, że "z pewnością nie był to samolot". Mieszkańcy mówią, że widzieli
świecące obiekty na niebie także nad Jekaterynburgiem, ok. 200 km od Czelabińska.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16591.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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